
Provozní doba sezonní: 

Pevnostní třída betonu Vlastnosti (Svp) Dmax Konzistence bez DPH s DPH

C8/10 X0 22 S3 - S4 2020 2444

C12/15 X0 22 S3 - S4 2190 2650

C16/20 X0, XC1 22 S3 - S4 2310 2795

C20/25  X0,XC1, XC2 22 S3 - S4 2410 2916

X0,XC1-3,  XD1-2, XF1, XA1-2* 22 S3 - S4 2585 3128

XF2, XF3 22 S3 - S4 2795 3382

X0,XC1-4, XD1-2,XF1, XA1-2* 22 S3 - S4 2725 3297

X0,XC1-4, XD1-3,XF1, XA1-3* 22 S3 - S4 2850 3449

 XF2, XF3, XF4 22 S3 - S4 3010 3642

X0,XC1-4, XD1-3,XF1, XA1-3* 22 S3 - S4 3320 4017

 XF2, XF3, XF4 22 S3 - S4 3480 4211

Třída potěru Minimální pevnost v MPa Dmax Konzistence bez DPH s DPH

CT-C7-F2 7 4 S1-S4 2050 2481

CT-C12-F3 12 4 S1-S4 2150 2602

CT-C16-F4 16 4 S1-S4 2250 2723

CT-C20-F4 20 4 S1-S4 2350 2844

CT-C25-F4 25 4 S1-S4 2500 3025

CT-C30-F5 30 4 S1-S4 2600 3146

CT-C35-F5 35 4 S1-S4 2700 3267

MC 5 5 4 S 3 2540 3073

MC 10 10 4 S 3 2590 3134

MCB - Mezerovitý beton ČSN 736124-2 22 S1 1970 2384

SC - C6/8 ( KSC II ) ČSN EN 14227 – 1 22 S1 1750 2118

SC - C9/12 ( KSC I ) ČSN EN 14227 – 1 22 S1 1800 2178

Ceník platný od 15. 2. 2022 do navýšení cen vstupů. Aktuální informace telefonicky, nebo elektronicky

Telefon: 777250325, telefon: 482317483, e-mail: info@betonarna-andr.cz

Čerstvé i potěrové "betony" expedujeme v konzistencích (hustotě) od suchá, zavlhlá, měkká, velmi měkká

Cementové malty dle PN 2/2020 - zpracovatelnost až 36 hodin

Cementové potěry (mazaniny) dle ČSN EN 13813

Směsi stmelené hydraulickými pojivy - cementem (stabilizační podklady, "drenážní beton")

C25/30

C30/37

C35/45

*XA2, XA3 nejsou určeny do prostředí vyvolaném množství SO4 (síranová agresivita) a množstvím CO2 (uhličitá agresivita)

Betony obsahují kamenivo o max. zrnitosti  do 22 mm.  Použití zrnitosti do 16 mm za příplatek 55,- Kč/m3  

Zimní opatření - při teplotě +5° C a nižší - automaticky od 15.11. do 15.3. - příplatek 120,- Kč/m3

Ceník čerstvého betonu a dalších služeb
Betony jsou atestovány akreditovanou laboratoří a splňují požadavky evropských norem.

Vlastníme certifikát EN ISO 9001:2009, na výrobky je vydáváno prohlášení o shodě, tech. listy.

Čerstvé betony dle ČSN EN 206+A1 a ČSN P 73 2404                                                    cena za 1 m3

PO-PÁ 7.00 - 15.00 hod , SO od 15.5. do 15.10. 7.00 -11.30 hod 

B e t o n á r n a 
  www.betonarna-andr.cz

Nové Město pod Smrkem, Švermova 960 - u nádraží ČD

Michal Andr, IČO: 15096050, DIČ:CZ6503202486
Telefon: 777250325, telefon: 482317483, e-mail: info@betonarna-andr.cz

vedoucí provozu: Michal Andr, technolog výroby: ing. Tomáš Vrzal



Cena bez DPH / s DPH

660 / 799

300/ 363

660 / 799

vč. DPH

5 do 5km 194

8 6-8km 218

10 9-10km 230

13 11-13km 254

15 14-15km 278

18 16-18km 309

20 19-20km 357

23 21-23km 387

25 24-25km 411

28 26-28km 436

30 29-30km 472

33 31-33km 508

35 34-35km 532

38 36-38km 563

40 39-40km 605

45 41-45km 647

50 46-50km 708

55 51-55km 768

60 56-60km 829

65 61-65km 889

70 66-70km 950

75 71-75km 1004

80 76-80km 1065

85 81-85km 1113

90 86-90km 1162

95 91-95km 1222

100 96-100km 1277

Doprava se vždy počítá "tam a zpět" - betonárna - stavba- betonárna  

Vykládka auto domíchávače na místě dodání do 30 minut zdarma, nad 30 minut 200,- Kč/15min

Vykládka sklápěče na místě dodání do 15 minut zdarma, nad 15 minut 150,- Kč/15min

Objednávky dopravy minimálně  - den předem, do 11.30 hod. 

Odvoz přebytečného betonu včetně likvidace 1500,- Kč/m3

960

1010

1055

Doprava autodomíchávačem je účtována podle skutečně přepraveného množství, 

minimálně však jako 5-ti násobek jednotlivé sazby za pásmo.

685

735

785

830

880

920

440

465

500

535

585

635

295

320

340

360

390

420

160

180

190

210

230

255

Doprava auto domíchávačem

Pásmo
Vzdálenost                       

(betonárna - stavba a zpět)

Sazba za dopravu (Kč/m3)

bez DPH

Multikára sklápěč odveze od 0,33 do 1 m3 

Různé auto sklápěče, nebo nosiče kontejnerů odvezou od 0,33 do 5 m3

Druhy a třídy betonů  n e u v e d e n é  v tomto ceníku dodáváme po technologické konzultaci.

Doprava

1) Vaše vlastní doprava - expedujeme od 0,33 m3 = 800 kg 

2) dodáme, doporučíme, nebo zajistíme dopravce na množství od 0,33 m3 . Od Multikáry až po Tatru.

3) dodáme na místo stavby auto domíchávačem (mixem). Stavebník odpovídá  za  přístup na staveniště.

Doprava auto sklápěčem v ceně od 36 Kč do 59 Kč/ km bez DPH

Kamenivo - štěrky, písky

8/16 , 11/22 cena za 1 tunu

písek 04 Řasnice cena za 1 tunu

písek 04 Václavice cena za 1 tunu



2300 Kč/hod.

2500 Kč/hod.+ 20 Kč/m3

2600 Kč/hod. + 45 Kč/m3

2300 Kč        /        600Kč

40 - 46Kč/ km

1000 Kč/0,5m3+ doprava

100 Kč/bm/den, 30 Kč/bm/den

3000 Kč + ujeté km

Všechny ceny jsou platné za předpokladu hotovostní, zálohové platby, platby kartou, nebo fakturou 

s maximální splatností 14 dnů. Při jednorázovém odběru nad 30m3 poskytujeme slevu. 

Ceník platný od 15. 2. 2022 do navýšení cen vstupů. Aktuální informace telefonicky, nebo elektronicky

e-mail: info@betonarna-andr.cz

www.betonarna-andr.cz

Telefon: 777250325, telefon/fax: 482317483

Plast. trubka (průměr 200 mm)  - použití při vykládce á 500,- Kč. Směsi v konz. min. S4 z auto domíchávače. 

Objednávky mobilních čerpadel nejpozději tři dny před termínem nasazení.

Bádie (koš na beton) + autojeřáb 

zapůjčení Bádie (obsah 0,5m3)  na 24 h.   500 Kč,  případně kauce 5000,-

autojeřáb - každá započatá hodina            900 Kč, přistavení v regionu 1300,-

Objednávky Bádie + autojeřábu dva dny před plánovaným termínem nasazení.

Pomocné žlaby, trubky - použití - zápůjčka

Zbytečný výjezd čerpadla.Zrušení nejpozději 24 hod. před plán. nasazením

Odvoz zbytkového betonu v násypce čerpadla včetně likvidace a mytí mimo stavbu            1000 Kč

Při nasazení čerpadla se účtuje 30 min. přípravy stroje před výjezdem a 30 min. mytí po příjezdu stroje 

na stanoviště v hodinové sazbě nasazeného čerpadla. 

Odběratel odpovídá za bezpečný příjezd k místu vykládky a za případný úklid komunikace znečištěné

výjezdem vozidla ze stavby.

42m 2800 Kč/hod. + 55 Kč/m3
Od příjezdu čerpadla se účtuje každých započatých 15 min. Neuvedená čerpadla - dle akt. ceníku provozovatele čerpadla

Přepravní výkon čerpadla v regionu / chemický přípravek na rozjezd čerpadla 

Cementový potěr  na protažení čerpadla (min. 0,50 m3)

Přídavné ocelové potrubí, vysokotlaké gumové 

Čerpadla přijíždějící na stavbu z jiného regionu. Přepravní výkon

23 - 26m / 28m 2 100 Kč/hod.

31 - 32m / 34m 2500 Kč/hod.

36m / 38 - 39m 2600 Kč/hod. + 35 Kč/m3

Ukládání betonu - přímo z auta, nebo Bádie (koš na beton) + autojeřáb, apod. Mobilní čerpadla.

Mobilní čerpadla čerstvého betonu (ceny uvedeny bez DPH)

http://www.betonarna-andr.cz/#

